

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 33/2020/I/Hol

uzavřený podle § 2586 a nařl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: **Město Bílovec**
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Zastoupeno ve věcech smluvních: [REDACTED], starostkou města
Zastoupeno ve věcech technických: [REDACTED], odbor investic a údržby majetku
Telefon: [REDACTED]
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu: [REDACTED]
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail: [REDACTED]
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel: **Peroutka DopStav Ostrava s.r.o.**
Nepatrná 170/1, 725 28 Ostrava - Lhotka
Zastoupení ve věcech smluvních: [REDACTED] – jednatel společnosti
[REDACTED] – jednatel společnosti
Zastoupení ve věcech technických: [REDACTED]
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
DIČ: CZ29393582
IČO: 29393582
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38541.

- společně označování jako „smluvní strany“

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 33/2020/I/Hol uzavřené dne 19.05.2020 k realizaci díla: „**Bílovec, Bravinné – demolice přístavby ke kulturnímu domu**“ (dále jen „smlouva o dílo“).

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo takto:

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1, se doplňuje:

Položkový rozpočet se navyšuje o vícepráce a snižuje o méně práce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto dodatku.

Předmět díla se rozšiřuje o stavební práce, které souvisí s úpravou fasád stavbou dotčených domů, a to rodinného domu č.p. 76 a kulturního domu č.p. 1 v Bravinně. Tyto položky nebyly součástí zpracované projektové dokumentace.

Článek II. Cena díla, bod 1 se mění

– více práce, méně práce

	<u>Cena díla bez DPH</u>	<u>DPH 21 %</u>	<u>cena včetně DPH</u>
Původní cena dle SOD	129 403,76 Kč	27 174,79 Kč	156 578,55 Kč
Dodatek č. 1 – více práce	+ 66 859,46 Kč	+ 14 040,48 Kč	+ 80 899,94 Kč
	196 263,22 Kč	41 215,27 Kč	237 478,49 Kč
Dodatek č. 1 – méně práce	- 11 319,51 Kč	- 2 377,09 Kč	- 13 696,60 Kč
	184 943,71 Kč	38 838,18 Kč	223 781,89 Kč

Článek III. Doba plnění celý text se vypouští a nahrazuje se textem novým takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení prací zhotovitele : ihned po uveřejnění smlouvy v registru smluv
Objednatel předá staveniště : nejpozději do 10 dnů od zveřejnění smlouvy v registru smluv

Ukončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků : do 20.07.2020

2. Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3. Tento dodatek je vystaven v 5 - ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4. Dodatek nabude účinnosti zveřejněním v registru smluv, které provede objednatel.

- 3. 07. 2020

V Bílovci dne

V Ostravě dne *1. 9. 2020*

.....
starostka města

.....
jednatel společnosti

stavba: **Bílovec, Bravinné – demolice přístavby ke kulturnímu domu**

Objednatel: Město Bílovec

Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec

Zhotovitel: **Peroutka DopStav s.r.o.**

Nepatrná 170/1

725 28 OSTRAVA – Lhotka

DIČ: CZ29393582

Soupis provedených VCP / MNP č.1

Datum: 23.6.2020

PČ:	Popis:	MJ:	Množství:	Jedn.cena:	Cena celkem:
	Svislé a kompletní konstrukce – MNP				
1	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-29,710	61,00	-1 812,31
2	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-29,710	280,00	-8 318,80
3	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-59,420	20,00	-1 188,40
	Celkem za méně práce bez DPH:				-11 319,51

	Svislé a kompletní konstrukce – VCP				
1	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	63,840	49,00	3 128,16
2	Penetrace vnějších ploch hloubková		63,840	39,00	2 489,76
3	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	63,840	61,00	3 894,24
4	Zazdivky otvoru malých ploch z cihly plně pálené	m2	5,000	420,00	2 100,00
5	D+M pletivo rabicové / kamenný sokl u RD /	m2	16,600	69	1 145,40
6	Omítka jádrová hrubá tl.3cm házená	m2	63,840	265	16 917,60
7	Příplatek k omítce jádrové hrubé házené za každých dalších 20mm		63,840	125	7 980,00
8	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	31,920	280	8 937,60
9	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	31,920	20	638,40
10	Škrábaná omítka (břizolitová) vnějších ploch nanášená ručně	m2	31,920	390,00	12 448,80
11	Přesun hmot a doprava materiálu pro svislé KCE	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
	Konstrukce klempířské – VCP				0,00
1	D+M svod pozink do 120mm	m	6,400	380	2 432,00
2	D+M vodorovného oplechování zdí a říms rš do 300	m	7,850	350	2 747,50
3	Přesun hmot a doprava materiálu pro klempířské KCE	kpl	1,000	500	500,00
	Celkem za více práce bez DPH:				66 859,46

MNP bez DPH: **-11 319,51**
VCP bez DPH: **66 859,46**
Celkem Kč bez DPH: **55 539,95**